

Şirvan şəhərində Heydər Əliyevin 100 illiyi ilə bağlı konfrans keçirilib

Şəhər icra hakimiyyətinin və YAP yerli təşkilatının birgə təşkilatçılığı ilə Şirvanda "Heydər Əliyev və azərbaycançılıq məfkurəsi" mövzusunda konfrans keçirilib. Tədbirdə şəhər icra hakimiyyətinin başçısı İlqar Abbasov, Milli Məclisin deputatları Musa Quliyev və İltizam Yusifov, YAP yerli təşkilatının sədri Zahir Qəhrəmanov, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə və müəssisələrinin, eləcə də şəhid ailələrinin nümayəndələri iştirak ediblər.

Öncə Heydər Əliyevin şəhərin mərkəzi meydanındakı abidəsi ziyarət olunub. Sonra YAP Şirvan şəhər təşkilatının konfrans zalında elminəzəri konfrans öz işinə başlayıb. Heydər Əliyevin və ölkəmizin ərazi bütövlüyü, torpaqlarımızın azad edilməsi uğrunda gedən döyüşlərdə həlak olan şəhidlərin xatirəsi birdəqiqəlik sükutla yad edildikdən və Ulu Öndərin həyat və fəaliyyətinə həsr olunmuş videoçarx nümayiş olunduqdan sonra İlqar Abbasov konfrans giriş sözü ilə açdı. Natiq Azərbaycanda dövlətçilik ənənələrinin formalaşdırılmasında, azərbaycançılıq məfkurəsinin mühüm elementlərinin inkişafında Heydər Əliyevin əvəzsiz xidmətlərindən danışdı, bütün ruhu, qanı, canı ilə Azərbaycana bağlı olan Ulu Öndərin cəmiyyətin bütövləşməsi, həmrəyliyin möhkəmləndirilməsi, xalqların və etnik qrupların

mədəni müxtəlifliyinin həm müdafiə, həm də inkişaf etdirilməsi, vahid amal ətrafında birləşdirilməsi üçün çətin bir yol qət etdiyini diqqətə çatdırıb. İllər ötsə də, Ulu Öndərin hər zaman qəlblərdə yaşayacağını, bütün dövrlərin müasiri olaraq dövlətimizin gələcəyini işıqlandıracağını vurğulayıb.

Sonra Musa Quliyev çıxış edərək dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətinin, dövlətçilik təcrübəsinin, elmi-fəlsəfi baxışlarının, fenomenal dünyagörüşünün dünya ölkələrində dərinlən öyrənilməsinin bildirdi. İki müxtəlif ictimai quruluşda ölkənin rəhbəri olan və hər iki dövrdə də böyük uğurlar qazanan nadir şəxsiyyət olduğunu qeyd edib. O, həmçinin Ulu Öndərin ölkəmizə rəhbərliyinin birinci dövründə Azərbaycan dilinin əhəmiyyətinin artırılması,



milli-mənəvi dəyərlərin, milli ruhun qorunması, kadrların milliləşdirilməsi, azərbaycançılıq ideologiyasının sistem halına salınması istiqamətində gördüyü işlərdən danışdı, 1993-cü ildə xalqın təkidi ilə yenidən hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra Azərbaycan diasporunun formalaşması, dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan soydaşlarımızın azərbaycançılıq məfkurəsi və Azərbaycan dövləti ətrafında birləşməsi istiqamətində fəaliyyətdən bəhs edib, əsas Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş azərbaycançılıq məfkurəsinin Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildiyini vurğulayıb.

İltizam Yusifov isə çıxışında qeyd edib ki, Ulu Öndərin hələ respublikamıza ilk rəhbərliyi dövründə Azərbaycanın sosial-iqtisadi, mədəni yüksəlişi üçün həyata keçirilən tədbirlər, milli şüurun oyanışı istiqamətində görülən işlər olmasaydı, bu gün Azərbaycanın müstəqil xəttə malik suveren dövlət kimi mövcudluğu təhlükədə olacaqdı. Natiq dövlət başçısı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə mövqeyinin möhkəmlənməsini, Qoşulmama Hərəkatının artıq 3-cü dəfə Azərbaycanla həmrəylik nümayiş etdirməsini və ən əsas Avropa İttifaqının Azərbaycana olan isti münasibətini

bətini əsas Ümummilli Lider tərəfindən qoyulan diplomatiyamızın növbəti uğuru hesab etdiyini söyləyib.

Digər çıxış edənlər də müasir Azərbaycanın Heydər Əliyevin "şah əsəri" olduğunu, onun xalqın qəlbinə səpdiyi dövlətçilik, azərbaycançılıq, vətənpərvərlik toxumlarının daha da güclənməsi sayəsində 2020-ci ilin sentyabr-noyabrında Müzəffər Ali Baş Komandanın ətrafında birləşən rəşadətli ordumuzun torpaqlarımızı işğaldan azad edərək ərazi bütövlüyümüzü təmin etdiyini bildirib. Ölkəmizin iqtisadi cəhətdən daha da inkişaf etdirilməsi, dövlətimizin daha da qüdrətlənməsi naminə xalqımızın İlham Əliyevin ətrafında bundan sonra da sıx birləşəcəyini qeyd ediblər.

Sonda Yeni Azərbaycan Partiyasının sıralarına qəbul olmuş bir qrup şəxsə partiya vəsiqələri təqdim olundu. Konfrans Məhəmməd Füzuli adına Mədəniyyət və İstirahət Parkında ağacəkmə aksiyası ilə yekunlaşıb.

*Seyran CAVADOV,
"Azərbaycan"*